
ROK Tomasz 11215/III/18

LAMKOWSKI Tomasz 5680/II/17

SMOSARSKI Dariusz 8925/II/17

ROK Tomasz 11215/III/18

LAMKOWSKI Tomasz 5680/II/17

SZWARCZAK Krzysztof 11220/III/18

NAWORSKI Leszek  1548/I/13

OTULAK Teodor 6922/II/17

BENEDYKTOWICZ Anna 11184/III/18Sędzia biura obliczeń

Sedzia główny strzelań karabinowych

Przewodniczący RTS

Sedzia główny strzelań pistoletowych

145. zawody Gardy

Sedzia stanowiskowy

Sedzia główny strzelań strzelbowych

Sędzia stanowiskowy

KLUB Strzelecki GARDA
w Ostródzie

Zawody Strzeleckie

Sędzia Główny

19 maja  2019

Rezultaty

Kaczory,  19 maja 2019

Obsada sędziowska
Kierownik Zawodów



M‐ce Nazwisko i Imię Klub Trafienia 10 W
1 WALTER Marian GARDA Ostróda 81

2 DAKOWSKI Daniel GARDA Ostróda 78

3 HORODYŁOWSKI Robert GARDA Ostróda 77

4 SMOSARSKI Dariusz GARDA Ostróda 76

5 ULATOWSKI Marek GARDA Ostróda 71

6 SZOR Katarzyna GARDA Ostróda 67

7 ZIEMAK Daniel GARDA Ostróda 65 1
8 KOWALSKI Karol GARDA Ostróda 65

9 WIŃSKI Dariusz GARDA Ostróda 62

10 ROK Tomasz GARDA Ostróda 58

11 SZOR Piotr GARDA Ostróda 50 1
12 GRZYWIŃSKI Ryszard GARDA Ostróda 47

13 BUCZAK Leszek GARDA Ostróda 45

14 SADOWSKI Mieczysław GARDA Ostróda 43

15 DUMAŃSKI Paweł GARDA Ostróda 42 1
16 OSTRÓWKA Robert GARDA Ostróda 37

17 YUSUFOGLU Peter GARDA Ostróda 35

18 ULAS Romuald GARDA Ostróda 25

19 WOŁKOWICZ Adam GARDA Ostróda 23

20 NIECZUJA‐OSTROWSKI Adam GARDA Ostróda 20

21 SZKOŁA Zbigniew GARDA Ostróda 19

22 STĘŻAŁA Tomasz GARDA Ostróda 14

23 ZARYCHTA Mateusz GARDA Ostróda 14

24 KURSZEWSKI Maciej GARDA Ostróda 8

25 TUCHOLSKI Kamil GARDA Ostróda 8

26 POKORSKI Marcin GARDA Ostróda 5

27 BĄK Mariusz GARDA Ostróda 5

25 m. Pistolet wojskowy centralnego zapłonu o spuście pow. 2 kg, 10 strzałów, TS‐2

Protokół nr 1



M‐ce Nazwisko i Imię Klub Punkty

1 BUCZAK Leszek GARDA Ostróda 45

2 ULATOWSKI Marek GARDA Ostróda 43

2 DAKOWSKI Daniel GARDA Ostróda 43

3 LAMKOWSKI Tomasz GARDA Ostróda 43

4 WALTER Marian GARDA Ostróda 42

5 ROK Tomasz GARDA Ostróda 39

6 STĘŻAŁA Tomasz GARDA Ostróda 36

7 GORCZYCA Piotr GARDA Ostróda 35

8 DUMAŃSKI Paweł GARDA Ostróda 35

9 SZEPELAK Tomasz GARDA Ostróda 33

10 SZWARCZAK Krzysztof GARDA Ostróda 32

11 KOWALSKI Karol GARDA Ostróda 26

12 POKORSKI Marcin GARDA Ostróda 24

13 BAJKA Agnieszka GARDA Ostróda 19

14 WIŃSKI Dariusz GARDA Ostróda 18

15 SZOR Piotr GARDA Ostróda 17

16 OSTRÓWKA Robert GARDA Ostróda 15

17 ZIEMAK Daniel GARDA Ostróda 9

18 SZOR Katarzyna GARDA Ostróda 6

19 BĄK Mariusz GARDA Ostróda 6

20 YOSUFOGLU Peter GARDA Ostróda 5

21 NIECZUJA‐OSTROWSKI Adam GARDA Ostróda 5

22 HORODYŁOWSKI Robert GARDA Ostróda 0

23 ULAS Romuald GARDA Ostróda 0

24 ZARYCHTA Mateusz GARDA Ostróda 0

25 GRZYWIŃSKI Ryszard GARDA Ostróda 0

26 WOŁKOWICZ Adam GARDA Ostróda 0

27 TUCHOLSKI Kamil GARDA Ostróda 0

28 KURSZEWSKI Maciej GARDA Ostróda 0

50 m. Strzelba gładkolufowa, slug, tarcza nt23, 5 strzałów

Protokół nr 2



M‐ce Nazwisko i Imię Klub Trafienia 10 W
1 DAKOWSKI Daniel GARDA Ostróda 99 2
2 HORODYŁOWSKI Robert GARDA Ostróda 85

3 WIŃSKI Dariusz GARDA Ostróda 82

4 SZOR Piotr GARDA Ostróda 82

5 YUSUFOGLU Peter GARDA Ostróda 61

6 GORCZYCA Piotr GARDA Ostróda 57

7 ULATOWSKI Marek GARDA Ostróda 57

8 ANFULECKA Agnieszka Gość 51

9 POKORSKI Marcin GARDA Ostróda 49

10 DUMAŃSKI Paweł GARDA Ostróda 49

11 KURSZEWSKI Maciej GARDA Ostróda 47

12 WALTER Marian GARDA Ostróda 42

13 SADOWSKI Mieczysław GARDA Ostróda 40

14 NIECZUJA‐OSTROWSKI Adam GARDA Ostróda 40

15 TUCHOLSKI Kamil GARDA Ostróda 40

16 OSTRÓWKA Robert GARDA Ostróda 39

17 ZIEMAK Daniel GARDA Ostróda 39

18 STĘŻAŁA Tomasz GARDA Ostróda 36

19 SZOR Katarzyna GARDA Ostróda 25

20 ROK Tomasz GARDA Ostróda 24

21 GRZYWIŃSKI Ryszard GARDA Ostróda 24

22 BUCZAK Leszek GARDA Ostróda 21

23 BĄK Mariusz GARDA Ostróda 20

24 ZARYCHTA Mateusz GARDA Ostróda 17

25 WOŁKOWICZ Adam GARDA Ostróda 15

50 m. Karabin sportowy z mechanicznymi przyrządami celowniczymi, tarcza karabinowa w układzie 5X5, 

20 strzałów z wolnej reki

Protokół nr 3



M‐ce Nazwisko i Imię Klub Trafienia 10 W
1 SMOSARSKI Dariusz GARDA Ostróda 169 2
2 GORCZYCA Piotr GARDA Ostróda 163

3 DAKOWSKI Daniel GARDA Ostróda 160 1
4 OSTRÓWKA Robert GARDA Ostróda 147

5 ROK Tomasz GARDA Ostróda 144 1
6 NIECZUJA‐OSTROWSKI Adam GARDA Ostróda 140

7 ANFULECKA Agnieszka Gość 133

8 GRZYWIŃSKI Ryszard GARDA Ostróda 129 1
9 BENEDYKTOWICZ Anna AMATOR Wrocław 118

10 HORODYŁOWSKI Robert GARDA Ostróda 111

11 KOWALSKI Karol GARDA Ostróda 82

Przewodniczący RTS

OTULAK Teodor

Komunikat zawiera cztery protokoły. Zawody przeprowadzono wg regulaminu organizatora.

 Protestów nie zgłaszano. W trakcie zawodów zaprezentowano kolekcjonerskie egzemplarze 

broni.

Protokół nr 4

50 m. Karabin sportowy GSG, 20 strzałów, TS‐2


